
ACTUALIZACION DEL CREDITO DESDE EL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2019 AL 23 DE NOVIEMBRE 2021

JUZGADO (03) DE PEQUEÑAS CAUSAS y COMPETENCIA MULTIPLE DE SUBA - BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: FINANZAUTO S.A.

DEMANDADOS: JUAN CARLOS GONZALEZ GONZALEZ y SILVIA MANJARRES OCHOA

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 01210

CREDITO No. 140515

LIQUIDACION DE CREDITO APROBADA POR EL DESPACHO AL 31 AGOSTO 2019 $ 31.165.166,63

CUOTAS DE EN MORA

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA
INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 0,0697 $3.538.641,00 30 74.042,69$        

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $3.538.641,00 31 75.740,31$        

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $3.538.641,00 30 73.059,44$        

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $3.538.641,00 31 75.073,32$        

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $3.538.641,00 31 74.580,91$        

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $3.538.641,00 29 70.722,60$        

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $3.538.641,00 31 75.213,86$        

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $3.538.641,00 30 71.902,42$        

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $3.538.641,00 31 72.532,30$        

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $3.538.641,00 30 69.952,37$        

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $3.538.641,00 31 72.284,11$        

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $3.538.641,00 31 72.886,50$        

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $3.538.641,00 30 70.740,80$        

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $3.538.641,00 31 72.177,68$        

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $3.538.641,00 30 68.989,65$        

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $3.538.641,00 31 69.933,94$        

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $3.538.641,00 31 69.433,06$        

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $3.538.641,00 28 63.424,33$        

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $3.538.641,00 31 69.755,15$        

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $3.538.641,00 30 67.158,63$        

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $3.538.641,00 31 69.074,78$        

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $3.538.641,00 30 66.811,86$        

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $3.538.641,00 31 68.931,34$        

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $3.538.641,00 31 69.146,47$        

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $3.538.641,00 30 66.742,46$        

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $3.538.641,00 31 68.572,46$        

1259 01-nov-21 23-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $3.538.641,00 23 51.381,98$        

1.890.265,43$   

CAPITAL ACELERADO

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA
INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 0,0697 $17.429.769,00 30 364.701,31$      

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $17.429.769,00 31 373.063,04$      

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $17.429.769,00 30 359.858,23$      

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $17.429.769,00 31 369.777,73$      

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $17.429.769,00 31 367.352,33$      

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $17.429.769,00 29 348.348,00$      

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $17.429.769,00 31 370.469,98$      

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $17.429.769,00 30 354.159,29$      

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $17.429.769,00 31 357.261,80$      

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $17.429.769,00 30 344.554,19$      

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $17.429.769,00 31 356.039,33$      

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $17.429.769,00 31 359.006,45$      

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $17.429.769,00 30 348.437,66$      

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $17.429.769,00 31 355.515,11$      

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $17.429.769,00 30 339.812,29$      



1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $17.429.769,00 31 344.463,45$      

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $17.429.769,00 31 341.996,32$      

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $17.429.769,00 28 312.399,98$      

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $17.429.769,00 31 343.582,80$      

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $17.429.769,00 30 330.793,49$      

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $17.429.769,00 31 340.231,57$      

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $17.429.769,00 30 329.085,47$      

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $17.429.769,00 31 339.525,09$      

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $17.429.769,00 31 340.584,69$      

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $17.429.769,00 30 328.743,62$      

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $17.429.769,00 31 337.757,40$      

1259 01-nov-21 23-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $17.429.769,00 23 253.084,74$      

9.310.605,36$   

CUOTAS SEGUROS

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA
INTERES 

ANUAL  INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 0,0697 $338.558,00 30 7.084,00$          

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $338.558,00 31 7.246,42$          

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $338.558,00 30 6.989,93$          

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $338.558,00 31 7.182,61$          

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $338.558,00 31 7.135,50$          

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $338.558,00 29 6.766,35$          

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $338.558,00 31 7.196,05$          

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $338.558,00 30 6.879,23$          

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $338.558,00 31 6.939,50$          

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $338.558,00 30 6.692,66$          

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $338.558,00 31 6.915,75$          

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 0,0664 $338.558,00 31 6.973,39$          

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 0,0666 $338.558,00 30 6.768,10$          

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 0,0658 $338.558,00 31 6.905,57$          

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 0,0650 $338.558,00 30 6.600,56$          

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 0,0638 $338.558,00 31 6.690,90$          

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 0,0633 $338.558,00 31 6.642,98$          

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 0,0640 $338.558,00 28 6.068,10$          

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 0,0636 $338.558,00 31 6.673,80$          

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 0,0633 $338.558,00 30 6.425,37$          

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 0,0630 $338.558,00 31 6.608,70$          

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 0,0629 $338.558,00 30 6.392,20$          

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 0,0628 $338.558,00 31 6.594,98$          

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 0,0630 $338.558,00 31 6.615,56$          

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 0,0629 $338.558,00 30 6.385,56$          

1095 01-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 0,0625 $338.558,00 31 6.560,64$          

1259 01-nov-21 23-nov-21 17,27 25,91 0,0631 $338.558,00 23 4.915,95$          

180.850,36$      

CUOTAS EN MORA $ 3.538.641,00

CAPITAL ACELERADO $ 17.429.769,00

CUOTAS SEGUROS DE VIDA $ 338.558,00

INTERESES DE MORA DESDE EL 01/09/2019 AL 23/11/2021 $ 11.381.721,15

MAS INTERESES DE MORA AL 31 DE AGOSTO DE 2019 $ 6.548.903,63

INTERESES DE PLAZO APROBADOS $ 3.309.295,00

VALOR TOTAL DE LA OBLIGACION AL 23 DE NOVIEMBRE DE 2021 $ 42.546.887,77


